4.1.1 ชุดการเคลื่อนย้ายสินค้าโดยระบบ AGV  จ านวน 1 ชุด วงเงิน 1,324,560 บาท 
4.1.2 ซอฟต์แวร์จ าลองสถาณการณ์ของระบบแขนหุ่นยนต์อุตสาหกรรม  จ านวน 1 ชุด วงเงิน 33,000 บาท 
4.1.3 ชุดระบบการเคลื่อนย้ายและล าเลียงสินค้า  จ านวน 1 ชุด วงเงิน 1,525,200 บาท   

4.2  ชุดปฏิบัติการศึกษาการยกสินค้า จ านวน 1 ชุด วงเงิน 2,410,610 บาท (สองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกร้อยสิบ 
          บาทถ้วน) ประกอบด้วย 

4.2.1 ชุดแขนหุ่นยนต์อุตสาหกรรมชนิด Cobot ส าหรับการยกสินค้า  จ านวน 1 ชุด วงเงิน 2,241,360 บาท 
4.2.2 ชุดอุปกรณ์มือจับส าหรับแขนหุ่นยนต์อุตสาหกรรมชนิด Cobot  จ านวน 1 ชุด วงเงิน 49,750 บาท 
4.2.3 ซอฟต์แวร์จ าลองการท างานแขนหุ่นยนต์อุตสาหกรรมชนิด Cobot  จ านวน 1 ชุด วงเงิน 55,000 บาท